
Cocher les jours de venue de votre/vos enfants.

TARIFS

En précisant s'ils viennent : La journée = J ; Le matin+repas = M ;                   
          Le repas+Après-midi = AM

Vacances de Noël

Nous serons installés
 à l'Ecole de la ville moisan 

1 Rue de la Roseraie, 56580 Rohan

Du 19 au 30 décembre 2022

CONTACTS

Tel : 06.61.00.59.96
Mail : afr.rohan@gmail.com
Site : www.familesrurales.org/rohan/

LES MARM'OUST
FAMILLES RURALES ROHAN
11, place de la Mairie - 56580 ROHAN

Grille d'inscription

TRANCHE FORFAIT
5J

FORFAIT
4J

JOURNÉE1/2
JOURNÉE

QUOTIENT

0

1

2

3

4

Inférieur ou égal à 600

601 à 700

701 à 1050

Supérieur à 1050

Communes extérieurs

8€

10.50€

12€

13€

16€

10€

13€

14.50€

16€

18€

36€

45€

50€

56€

63€

45€

52€

58€

64€

72€

Accueil à partir de 7h jusqu'à 19h 

Inscription au plus tard le vendredi 02 Décembre,
après cette date les inscriptions seront refusées

Toute inscription faite après
 le Vendredi 02 Décembre (12h)

sera REFUSEE



Mon

photophore

de noël



Le relais des
douze jours de

Noël.



Préparons Noël et le Nouvel An 

Voici des exemples 
des propositions que nous ferons

 aux enfants pendant ces vacances,
chaque jour nous créerons le

programme avec eux

Décoration du

sapin de noël

Mon beau sapin

roi des forêts

Vois-tu ce 

que je vois ?



La chaussette

mystérieuse !



La course des

rennes



Qui est ce

personnage de

noël ?



Goûter

cocooning de

noël 



Ma carte 

de vœux


